
日栄発 第 29-92-12 号 

平 成 2 9 年 1 0 月 6 日 

 

 

 

各 都 道 府県 栄 養士 会会 長  様 

各都道府県栄養士会医療職域組織代表者 様 

 

 

公益社団法人 日本栄養士会 

会 長 小 松  龍 史 

（公印省略） 

公益社団法人 日本栄養士会 

医 療 事 業 部 

担 当 理 事 石 川 祐 一 

 

 

第 37回食事療法学会への参加勧奨方依頼について 

 

 

このたび標記研修会を別添開催要領により開催することとなりました。 

つきましては、医療職域会員をはじめ、貴会会員への参加勧奨につきまして、特段のご

高配を賜りますようお願いいたします。 

別途、派遣依頼文書を同封いたしますので、ご活用ください。 

なお、会員には、「日本栄養士雑誌」第 60 巻 10 月号にて周知しています。   敬白 

 

 

記 

 

 

1. 日 時 平成 30 年 3 月 3 日（土）・4 日（日） 

2. 場 所 パシフィックホテル沖縄 他 

 沖縄県那覇市西 3 丁目 6-1 

 



日栄発 第 29-92-13 号 

平 成 2 9 年 1 0 月 6 日 

 

 

各 施 設 所 属 長  様 

 

 

公益社団法人 日本栄養士会 

代表理事会長 小 松 龍 史 

 

 

 

第 37 回食事療法学会開催に伴う貴管下栄養士の派遣方依頼について 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素から本会の運営に対しましては、格別のご指導ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび本会の医療施設に勤務する管理栄養士・栄養士で組織しております医療

事業部では、資質向上を図るため第 37回食事療法学会を、別添開催要領により開催いたす

こととなりました。 

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、業務上有益な勉学の機会と存

じますので、貴管下管理栄養士・栄養士の本研修会への出席について特段のご高配を賜り

ますよう、書中をもってお願い申し上げます。                  敬白 

 


